Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia

dos estudos realizados das praças e áreas verdes de nosso município.

REQUERIMENTO N° 2283/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO CÓPIA DOS
ESTUDOS REALIZADOS DAS PEÇAS E ÁREAS VERDES DE
NOSSO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2740/2017
Data: 31/07/2017 - 	ário: 14:14

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que já realizamos dois requerimentos, os quais solicitamos que a Lei Ordinária n°

3358/1997 que institui o Programa Preserve o Verde seja executada.

Considerando que nos foi informado através dos Ofícios n° 1960/2017 que um estudo foi

411 	realizado das praças e áreas verdes do nosso município.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando cópia dos estudos realizados das praças e áreas verdes de

nosso município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de agosto 2017.

Vereador RENATO NOGUEIRA C UIMARÃES — RENATO CEBOLA

c
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1